ก่อน หากจ าเป็นต้องสมทบด้วยเงินสะสมควรพิจารณาใช้เงินสะสมให้เหมาะสมกับ
ค่าใช้จ่ายที่จะเกิดขึ้น และรายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณเฉพาะยอดเงินงบประมาณ
ที่ได้รับการอุดหนุน โดยแยกจากเงินสะสมที่สมทบภายหลัง 

มติที่ประชุม เห็นชอบแผนการใช้จ่ายเงินประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รวมเป็นจ านวน 
๑๔๑,๑๑๓,๒๐๐ บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาท
ถ้วน) และขอให้ทางหอภาพยนตร์ด าเนินการตามข้อเสนอแนะของคณะกรรมการ 

๕.๓ ร่างข้อเสนอตัวชี้วัดการประเมินองค์การมหาชนประจ าปี ๒๕๖๙ – 

๒๕๗๐ 
ตามที่ส านักงาน ก.พ.ร. ได้ประชุมชี้แจงกรอบการประเมินองค์การมหาชน

ประจ าปี  ๒๕๖๙ – ๒๕๗๐ เมื่อวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘ โดยส านักงาน ก.พ.ร.